


Edição 1.947 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014-2024-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2ZHPQQ6F-PEMNOYQU-REMSG8RE-IZRNZTP4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
                               CNPJ – 15.088.800/0001-83 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                    

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2024-PE 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna 
público, a HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 011-
2024-PE, objetivando a contratação de empresa para o fornecimento de 
veículos 0 KM de transporte pessoal tipo VAN original de fabrica mínimo 16 
ocupantes e MINIVAN, combustível flex, veículo de 7 lugares para atendimento 
da demanda da Administração Pública Municipal do Município de Rio Real – 
Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 14.133/21, Decreto 
Municipal 020/23, e o que consta no referido processo, em favor das empresas: 
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E 
VEICULOS ADAPTADOS LTDA – CNPJ: 03.093.776/0007-87, vencedora do 
Lote 01 com o valor de R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) e 
PEDRAGON AUTOS LTDA – CNPJ: 03.935.826/0001-30, vencedora do Lote 
02 com o valor de R$ 135.900,00 (cento e trinta e cinco mil e novecentos 
reais). Rio Real/BA, 14 de agosto de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

 

 
 
 
 
 

Edição 1.947 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2ZHPQQ6F-PEMNOYQU-REMSG8RE-IZRNZTP4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

                                                                  Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014-2024-PE 

 
O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar da 
licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014-2024-PE, que tem por objetivo Contratação de empresa 
para o fornecimento de abrigo para passageiros de ônibus todo fabricado em madeira de 
reflorestamento tratada e com cobertura de telha PVC no perímetro rural do município de Rio 
Real/BA., Que a sessão de abertura será no dia 27/08/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), 
através do site: www.bll.org.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus 
anexos através do site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou 
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, 
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 14 de agosto de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca– 
Pregoeiro Oficial. 
 
 
 

Edição 1.947 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 014-2024-PE

Certificação Digital: 2ZHPQQ6F-PEMNOYQU-REMSG8RE-IZRNZTP4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

                                                                  Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015-2024-PE 

 
O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar da 
licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015-2024-PE, que tem por objetivo o Registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança 
desarmada nos eventos diurno e noturno com profissionais devidamente identificados com 
uniforme e equipamentos próprios para o apoio e suporte em eventos realizados para atender as 
necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e Secretaria do Agronegócio e 
Meio Ambiente do município de Rio Real - Estado da Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 
28/08/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.bll.org.br. Os interessados 
poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site: www.bll.org.br, Portal 
Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 
3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 14 de agosto de 2024. Joacy 
Feliciano da Fonseca– Pregoeiro Oficial. 
 
 
 

Edição 1.947 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 2ZHPQQ6F-PEMNOYQU-REMSG8RE-IZRNZTP4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014-2024-PE
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-08-14T16:05:12-0300




